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Własny domek. U siebie nad morzem? Sprawdź.
Dom na sprzedaż - Chłopy, ul. Bosmańska

cena 329 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 37,00 m2pow. działki: 1 502,00
m2

Własny domek nad morzem? Sprawdź...

Drewniany, parterowy domek na ogrodzonym terenie,
zaledwie 700 metrów od plaży...

Powierzchnia około 37 m2,
3 pokoje: 2 sypialnie i salon z aneksem kuchennym oraz łazienka,
taras od frontu i ogródek z tyłu domu,
domek nabywany jest z udziałem w gruncie około 70 i 80 m2 wraz z miejscem parkingowym, pełnym
umeblowaniem i pełnym wyposażeniem.



Lokalizacja ... u siebie nad morzem...

...na zamkniętym i strzeżonym terenie o powierzchni 1502 m2 znajduje się 10 wolnostojących domków...
Zaledwie 700 metrów od plaży w kameralnej, nadmorskiej wsi Chłopy w gminie Mielno.

Jest tu wszystko czego szukasz nad morzem, ale dzięki temu, że to niewielka miejscowość, jest tu zdecydowanie
mniej turystów.

Miejsce idealne na rodzinny wypoczynek w ciszy. Z dala od skomercjalizowanych, przerośniętych i przeludnionych
kurortów nadmorskich.

Chcesz mieć drugi dom nad morzem?
Chcesz spędzać lato u siebie? Przyjeżdżać tu kiedy chcesz?

Chcesz dowiedzieć się więcej? Zadzwoń.

Przeprowadzimy całą transakcję "od zapytania do wydania" dom nad morzem.
Więcej zdjęć i ofert dom blisko morza na stronie biuro nieruchomości Koszalin.
Nasz doradca kredytowy, bezpłatnie pomaga wybrać najkorzystniejszy kredyt hipoteczny na zakup nieruchomości
nad morzem.
Przy zakupie domek letniskowy należy uwzględnić dodatkowe koszty: PCC, aktu notarialnego oraz wynagrodzenia
biura nieruchomości Koszalin.
#NieruchomościLepiej #VIRTUAGO #IMAGO #INDAGO #FINDA
Zadzwoń po więcej informacji...

:: Oferta wysłana z programu mediaRent (media-rent.eu) ::

informacje ogólne

Symbol 100/IND/DS-15211 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 37, 00 m²

Powierzchnia działki 1 502, 00 m² Rok budowy 2020

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian DREWNIANA, SZKIELETOWA

Cena 329 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE Telewizor

informacje dodatkowe

Liczba łazienek 1 Taras

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=329000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


